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To: @minvws.nl]
cc @minvws 1;IESE MEKETI @ rin visiFrom:

Sent: Fri 4/10/2020 9:15:37 AM

Subject: RE: vraag
- klopt wat staat in richtlijn zo?

Received: Fri 4/10/2020 9:15:38 AM

Prima EEE] doe ik dat!

var:IEE)SEENrir i>Verzonden: vrijdag 10 april 2020 11:15

Aan: 5.1.2e

5CC: 5.1.2e @minvws.nl>;EE EEE eo minvws.ni>
Onderwerp: FW: vraag

- klopt wat staat in richtlijn zo?

Urgentie: Hoog

Beste EXER
Ik weet datRE het gezegd heeft maar de check of het klopt met de meest actuele richtlijnen is nu precies wat het RIVM

volgens mij moet doen. Het lijkt me dan dubbel werk en gezien de andere klussen die ik heb gaat het me niet lukken om dit

vanochtend te doen. Daarom stel ik voor dat je het voor deze check meteen aan het RIVM voorlegt. Je kunt het sturen aan

rivm.nl

Met vriendelijke groet,

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 10:44

aan:IEEE BEE ins i>
Onderwerp: vraag

- klopt wat staat in richtlijn zo?

Urgentie: Hoog

Zoals vanochtend in de call besproken wil graag dat jij nog even checkt of wat we over beschermingsmiddelen melden ook

het laatste nieuws is.

Zou jij even kunnen checken vanochtend?

Daarna gaan ze richting RIVM voor akkoord.

Groet,


